
   EELNÕU nr 6 

 

 

 

HALLISTE VALLAVOLIKOGU 

 

 

OTSUS 
 

Halliste                                                                                                    29. veebruar 2016 nr  

    

 

Vallavanema puhkusele lubamine 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 49 lg 4
3
 alusel ning tulenevalt vallavanem Ene 

Maaten’i esitatud avaldusest 

 

Halliste Vallavolikogu o t s u s t a b: 

 

1. Lubada vallavanem Ene Maaten puhkusele ajavahemikul 01.03.2016 – 04.03.2016 

(2015. aasta eest 4 kalendripäeva). 

 

2. Vallavanema ülesandeid täidab tema puhkusel viibimise ajal vallavalitsuse liige Taivo  

Saar. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

4. Otsust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtus (Kalevi 1,Tartu 51010) 30 päeva 

jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

Andres Rõigas 

volikogu esimees 

 

 


